PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2017

JOSÉ GERSON GONÇALVES, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE APIÚNA - SC, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO O ROL DE INSCRITOS do Edital de Processo Seletivo Simplificado

004/2017, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PCD

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO EM EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000055 MICHELE LUANA DA SILVA 6967196

INSCRIÇÕES DEFERIDAS GERAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000032 JORDAN NATHANIEL DOS SANTOS 5720272

000251 SARAELE SPANCERSKI DE MOURA 5368755

 PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000139 ANDREIK EDVAN ROCHA 4982237

000176 DOUGLAS YURI ALVES VOIGT 7024891

000256 ELOISA MALICHESKI 5274987

000025 YASMIN SILVA ABILA 5669079

 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000111 ANA PAULA CUSTÓDIO 34035630

000020 ELISABETH FARIAS 3477131

 SECRETÁRIO DE ESCOLA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000129 ADRIANA HONORATO DO CANTO 88630904

000224 CAROLINE FONSECA 6538501

000124 DIRLEI RODRIGO FERRARI 37057480

000181 JÉSSICA PORTO 6094928

000085 KENIA GABRIELA NUNES 4176029

000261 LUCIMARA DA SILVA AMBROSIO 3095998881

000174 TATIANA TESTONI SCOZ 33011729

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (CRECHE)

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000153 ADÃO DORVAL DUARTE 4102876

000218 ANDERSON FERNANDO DA SILVA 6094751

000156 ARACI BUNDE 1841856

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

ESTADO DE SANTA CATARINA

000194 CLEONICE GOMES BATISTA 3479483

000091 DAIANE BELTRAMINI 6276556

000215 DANIELA ZAGUINI 54403294

000065 EDSON LUIZ DA SILVA 3214997

000159 GILSON IVAN MOSER 47063386

000037 GISELE ETHIANE GIRARDI PRANGE 4440066

000216 GREICE TAIS VOIGT 5103975

000105 IVONE DALABENETA  MANES 2629033

000220 JANETE CAITANO VENERA 2748473

000071 LUCAS DE SOUZA 3350365

000084 MARCELO RODRIGUES 5931529

000243 MARCIA TEREZINHA ELIAS DE OLIVEITA 2489905

000171 MARIELI SOUZA 6868526

000254 PAULA CRISTIANA QUISINSKI 5926720

000212 ROSELI MACHADO DA SILVA 2624877

000207 SALETE ROSA VON PARASKI 2254088

000117 TAMIRIS FERNANDES DA SILVA 5746670

000004 TANIA PINHO POLIDORO 26108631

000008 TIAGO DA CUNHA 5589402

000231 VALDECIR PORTO 3R/2.967.123

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO EM EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000178 ALEXANDRA REGINA DE SOUZA 3899644

000088 AMANDA CARINE DA LUZ 5453353

000259 ANA FLÁVIA VANELLI 6288207

000213 ANDREZA LARGURA 6677559

000234 DEISE FERRARI BURG 5.804.260

000039 ELISABETH FARIAS 3477131

000217 FRANCIELI SOARES VENERA 100381885

000006 IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA 6.755.507

000219 JANETE CAITANO VENERA 2748473

000119 JANINE DALPIAZ 45273537

000182 JÉSSICA PORTO 6094928

000249 JOELMA DE SOUZA 3774242

000042 JOSEANE CAPRALI 6180762

000162 KETHELI TAYSA GIELOW 5825361

000024 LUZIA DELABENETA 6.583.727

000002 MARIA EDUARDA STUPP 5589409

000003 MICHELE REGINA BATISTI 4.054.182

000165 PAMELA SUELEN VENERA DE OLIVEIRA  6063095

000247 PATRÍCIA ZIMERMANN NUNES 5987227

000061 PAULA ROSA 45832080

000127 ROSANA DONISETE FELICIO BRANCO 3438607

000058 ROSEMARA DA CUNHA 3833239

000198 SILVIA DA SILVA DONATO 4102906

000257 TAMIRES GOMES ZEFERINO 6063051

000068 TARCIA PAULA MACHADO  6034593

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000023 ALICE WALDRICH 5103986

000161 ALLINE SOUZA AUGUSTO 14305789

000095 CASSIANA DA SILVA SAMPAIO 6892919

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

ESTADO DE SANTA CATARINA

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000163 ELITA BARBOSA MAIA 4606623

000262 GILBERTO FRANCISCO MAGALHÃES CAPELETTO 1072935123

000202 RAFAEL RENGEL 4154242

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000140 ANA FLÁVIA VANELLI 6288207

000043 KAROLAIN JENIFFER DE OLIVEIRA 6956749

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000080 GISELE HOPPE DA CUNHA 4.129.983-3

000087 GISELE PATRICI NUNES 3819929

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000160 ALAN BARBOSA 4.836.153

000228 ALAN GIOVANI CERUTI 3.481831-6

000146 ALINE LUCHINI IMHOF 3.824.760

000158 ANA LUIZA MOCCELIN ZUFFO 87565670

000170 ANA PAULA KNOTH 4.830.061

000076 CARLOS FELIPE BARTH 5632974

000123 DIRLEI RODRIGO FERRARI 37057480

000109 HENRIQUE DE ALMEIDA MACHADO 4419091

000118 JANINE DALPIAZ 45273537

000143 JAQUELINE SCHERER 4690087

000007 LEONICE DE MELO 5788336

000227 MICHAEL TIZON CRISTOVAO 5465991

000184 ROBSON LAURO DA SILVA 4298865

000206 THIAGO RAFAEL BARTH 4787235

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000209 ANDREIA BLOEMER 2967146

000141 BÁRBARA ALESSANDRA PINTARELLI 4116510

000236 CLÁUDIO EBERLE 5498080

000237 EDILENE MARIA BAZZANI FAVERO 722.056-1

000052 GABRIELA DE SOUZA 51030993

000077 JANAINA PATRICIA GEISLER 5714177

000046 JULIANA APARECIDA ALVES DE ANDRADE 4171004

000125 JULIANA HONORATO DO CANTO 103397987

000079 LUCI MARIA DE OLIVEIRA 3335551

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

ESTADO DE SANTA CATARINA

000180 MARIA GORETI RACHADEL 1035658-4

000235 MARIA TEREZINHA MARQUES 33356084

000069 MARISETE DEMARCH 34874577

000242 NAIANA CAROLINE DOS SANTOS 4203816

000099 RAFAELA WEEGE 6141410

000149 VANESSA NORILLER 5338194

000136 VERÔNICA FERRARI 5861088

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000128 ADRIANA HONORATO DO CANTO 88630904

000147 ANA MARIA MARTINS RIBEIRO  6757213

000101 ANDREZA CAITANO RAMOS 5665492

000252 ANGÉLICA ALESSANDRA KREPSKY 5.358.918

000229 CAMILA MARTINS KLUG 6063595

000240 CARMELITA LÚCIA DE ANDRADE MARITNS 3063731

000248 CAROLINE FONSECA 6538501

000131 CILENE SCHMEIDER 3.820.022

000205 ESTEFENE SACON 5788161

000107 JESSICA KLETTENBERG 5812725

000250 JOELMA DE SOUZA 3774242

000204 JURACI HAMMES ZIMMERMANN 5103837

000086 KENIA GABRIELA NUNES 4176029

000188 PAMELA SUELEN VENERA DE OLIVEIRA  6063095

000066 ROSELENE PLOTEGHER 6495419

000173 TATIANA TESTONI SCOZ 33011729

000114 VANDRESSA ENDER 6094360

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000232 ARIO UESSLER 1674382

000016 NAIARA VOLTOLINI 47724536

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000040 OTÁVIO MARTINS 46518525

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000193 BRUNA DE MELO 4670435

000233 CARLOS EDUARDO ERCKMANN 5379659

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000210 ANGELICA JAROCZINSKI 5.103.404

000064 JOSE NANTAN PEREIRA CRISPIM 7.929.913

000017 NAIARA VOLTOLINI 47724536

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

ESTADO DE SANTA CATARINA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000260 JAKELINY BURINI 6680969

000164 MARCIO MAIA 34762795

000189 OSIEL RIBEIRO 4691010

000253 SÉRGIO FOSS 3065908

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000255 AURÉLIA LUCIANA GONCALVES TOMAZI 2979.121

000238 CLÁUDIO EBERLE 5498080

000196 DENISE NUNES FORMAGI 20246587

000239 EDILENE MARIA BAZZANI FAVERO 722.056-1

000012 EDSON LIMA MORAES  6238633

000051 GABRIELA DE SOUZA 51030993

000047 JULIANA APARECIDA ALVES DE ANDRADE 4171004

000179 MARIA GORETI RACHADEL 1035658-4

000135 NAIR APARECIDA FÁVERO ZUCHI 1844504

000100 RAFAELA WEEGE 6141410

000223 SONIA JENSEN  7R627.112

000054 TERESINHA APARECIDA MILVERSTET ROEDEL 1.674.044-0

000150 VANESSA NORILLER 5338194

000137 VERÔNICA FERRARI 5861088

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000102 ANDREZA CAITANO RAMOS 5665492

000241 CARMELITA LÚCIA DE ANDRADE MARITNS 3063731

000130 CILENE SCHMEIDER 3.820.022

000108 JESSICA KLETTENBERG 5812725

000097 LETÍCIA MARIA STREY 6667915

000038 TAIRINE CRISTINA CERUTI 4805489

000113 VANDRESSA ENDER 6094360

SECRETÁRIO DE ESCOLA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000132 BRUNA KAROLINE HANSEN 5325983

000168 CLEBER VITORIA 44047070

000013 EDSON LIMA MORAES  6238633

000126 JULIANA HONORATO DO CANTO 103397987

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

ESTADO DE SANTA CATARINA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000151 ADRIANA GONÇALVES DEMARCH 5226377

000122 CEZAR HENRIQUE VARGAS 51421704

000009 CHARLES DE OLIVEIRA 4.054.124

000053 CLAUDIOMARA FATIMA SEPP 333128

000121 JULIANA VIEIRA DE GOIS 7748760

000093 LUCIANA BRIDAROLLI 4426811

000120 ROSELI HASCKEL 3648733

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

ESTADO DE SANTA CATARINA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000033 ANDERSON MIKAEL SARDAGNA

000112 ANDERSON MIKAEL SARDAGNA

000098 GABRIEL MARTINS

000001 LUCAS KRUEGER DURÃES

000258 TAMIRES GOMES ZEFERINO

 PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000157 ANA LUIZA MOCCELIN ZUFFO

000263 GABRIEL VALDIR DOS SANTOS

000225 LOHAN GABRIEL DA ROCHA

 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000092 ANA PAULA CUSTÓDIO

 SECRETÁRIO DE ESCOLA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000134 ELVIRA KRECH

000015 EMANUEL ROBERTO DA SILVA

000056 FABRICIO DA SILVA

000264 GABRIEL VALDIR DOS SANTOS

000014 JAQUELINE SILVEIRA FAGUNDES

000226 LOHAN GABRIEL DA ROCHA

000059 MARESSA GALVANI SCHNEIDER

000185 ROBSON LAURO DA SILVA

000067 ROSÂNGELA MARIA FERREIRA SANTOS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (CRECHE)

Inscrição Candidato

000142 ADAILSON PANTOJA DE LIMA

000089 ALISON JONAS DA MARCA ZWIERZIKOWSKI

000211 ANDREIA BLOEMER

000244 DAIANE HASCKEL

000203 ELTON FERREIRA FLORIANO

000133 ELVIRA KRECH

000041 JOSEANE CAPRALI

000183 JOSIANE TEREZINHA DE CARVALHO

000074 JULIANA LADEWIG OLIVEIRA DA COSTA

000197 MARLI MACHADO DE MOURA

000090 ROBSON LUÍS DA MARCA ZWIERZIKOWSKI

000063 ROMAO PFINGSTAG VERA

000199 ROSILENE VIVIANE DE MOURA

000073 THIAGO SAMUEL DOS SANTOS

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO EM EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato

000172 AMANDA KUZAVA

000005 CARINA FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

ESTADO DE SANTA CATARINA

000031 DANÚBIA JOSEFA BERKENBROCK

000010 IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA

000075 JULIANA LADEWIG OLIVEIRA DA COSTA

000070 LIDIANE RENATA PINTO LOPES

000072 LUANA BARBOSA MENDES

000115 MAGNO

000167 PAMELA DOS SANTOS

000166 PAMELA DOS SANTOS

000083 PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS

000191 TALITA SANTOS GIRARDI

000094 TAYNARA DALFOVO

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato

000145 CLEIDE MARA BEBER

000148 CLEIDE MARA BEBER

FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato

000116 LUZIA GERUZA FERREIRA

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000110 CARLOS EDUARDO NEVES DE NAZARÉ

000011 KELLY VIEIRA

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000096 ALESSANDRA APARECIDA VICTOR DA SILVA

000036 ALINE LUCHINI IMHOF

000169 ANA PAULA KNOTH

000177 LEONICE DE MELO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato

000190 ANDREIA APARECIDA MAFRA

000030 ELIANA DOMINGOS BACURAU

000103 FRANCIÉLI FERMIANO DOS SANTOS

000049 GLÁUCIA APARECIDA BASSANI CECHELERO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000222 KIMILY KEREN EMILIO FERREIRA DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

ESTADO DE SANTA CATARINA

000221 LUANA APARECIDA MANFRINI

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato

000050 ISABEL KNOPF GABRIEL

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000138 JOELMA SCHLISCHTING HAMES

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000208 ANGELICA JAROCZINSKI

000028 DINAH MARA ESPERON DA SILVA

000026 SAMUEL MOSCHEN

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000214 CARLOS EDUARDO ERCKMANN

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000057 JORGE LÁZARO DE OLIVEIRA COSTA

000027 SOLANGE ROHR PEGORETTI

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000022 MARILÉIA REZINI MERINI

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000081 LEONARDO FELIPE HOPPE ROSA

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000144 CRISTIANE GOMES SANTOS

000029 DANÚBIA MABA

000187 ELICIANE LOURENÇO DE SOUZA

000186 ELICIANE LOURENÇO DE SOUZA

000104 FRANCIÉLI FERMIANO DOS SANTOS

000034 GABRIELA NUNES DALRI

000048 GLÁUCIA APARECIDA BASSANI CECHELERO

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

ESTADO DE SANTA CATARINA

000246 MARILÉIA TRENTO

000245 TERESINHA APARECIDA MILVERSTET ROEDEL

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000230 CAMILA MARTINS KLUG

000175 GIOVANA MOSER FIAMONCINI

000195 JESSICA LUCIANE PISA

000060 MARESSA GALVANI SCHNEIDER

000019 MAYARA GONÇALVES

000192 TALITA SANTOS GIRARDI

SECRETÁRIO DE ESCOLA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000035 GABRIELA NUNES DALRI

000265 JÉSSICA FERNANDES

000062 RODRIGO CONSTANTINO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato

000200 AMANDA CÁLITA BELTRAMINI

000201 AMANDA CÁLITA BELTRAMINI

000082 ANE MARJORIE PESSOTTI

000152 DILMARA APARECIDA DE OLIVEIRA

000044 GILMAR ALVES TRINDADE FILHO

000018 JANAINA FRANCIELY DA SILVA FEIFERBERG

000106 JANICE DEBARBA

000045 LARISSA BERTOLDI DE OLIVEIRA

Apiúna, 12 de dezembro de 2017

JOSÉ GERSON GONÇALVES

Prefeito Municipal